

KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. s r.o.
Domažlická 172a, 318 00 Plzeň

K+B Elektro-Technik

tel. [redacted]
fax: [redacted]

e-mail: [redacted]
url: [redacted]

Název akce : GŘC - Rozšíření PZTS Antonína Uxy
Označení: JS 20201209r0

REKAPITULACE

| Položky | Cena bez DPH |
|-----------------------|------------------|
| Popis 1 | 76 973 Kč |
| CELKEM bez DPH | 76 973 Kč |
| DPH 21% | |
| CELKEM | 76 973 Kč |

V Plzni dne: 09.12.20
Zpracoval: [redacted]
Uvolnil: [redacted]

KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. s r.o.

Domažlická 172a, 318 00 Plzeň

tel: [redacted] e-mail: [redacted]

fax: [redacted] url: [redacted]


Název akce : GŘC - Rozšíření PZTS Antonína Uxy

Označení: JS 20201209r0

| č. | ozn. | popis | m.j. | mn. | dodávka | | montáž | | celková jedn. cena | cena celkem za položku |
|-----|----------------|---|------|-----|------------|------------------|------------|------------------|--------------------|------------------------|
| | | | | | jedn. cena | celkem | jedn. cena | celkem | | |
| 1 | Popis 1 | | | | | | | | | |
| 2 | | Zkrácený popis | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | | Koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy | ks | 3 | 2 561,74 | 7 685,22 | 675,00 | 2 025,00 | 3 236,74 | 9 710,22 |
| 4 | | Infrapasivní detektor pohybu s antimaskingem dosah 16 m 90° tř. zabezpečení | ks | 5 | 901,12 | 4 505,60 | 352,50 | 1 762,50 | 1 253,62 | 6 268,10 |
| 5 | | Magnetický kontakt polarizovaný čtyřžilový přívodní kadel 2m tř.zabezpečení 3 | ks | 17 | 284,90 | 4 843,30 | 675,00 | 11 475,00 | 959,90 | 16 318,30 |
| 6 | | Rozvodná krabice pro mg.kontakty 16 svorek povrchová montáž tř.zabezpečení | ks | 11 | 211,93 | 2 331,23 | 262,50 | 2 887,50 | 474,43 | 5 218,73 |
| 7 | | Úprava v připojení na PCO PČR včetně výměny přenosového zařízení | ks | 1 | 3 600,00 | 3 600,00 | 0,00 | 0,00 | 3 600,00 | 3 600,00 |
| 8 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | | Grafická nadstavba | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | | Vložení symbolu | ks | 30 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | | Vyzkoušení | hod | 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | | Kabelové rozvody, ostatní montáže | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | | Kabel 4P/FTP/kat.5 | m | 35 | 7,19 | 251,65 | 22,50 | 787,50 | 29,69 | 1 039,15 |
| 15 | | Stíněný kabel 4x0.22 | m | 140 | 4,32 | 604,80 | 22,50 | 3 150,00 | 26,82 | 3 754,80 |
| 16 | | Stíněný kabel 6x0.22+2x0.5 | m | 60 | 8,70 | 522,00 | 22,50 | 1 350,00 | 31,20 | 1 872,00 |
| 17 | | Kabel napájecí CYKY O 2x1.5 | m | 30 | 9,66 | 289,80 | 22,50 | 675,00 | 32,16 | 964,80 |
| 18 | | Elektroinstalační lišta LV 40/15 | m | 20 | 42,59 | 851,80 | 82,50 | 1 650,00 | 125,09 | 2 501,80 |
| 19 | | Elektroinstalační lišta LV 24/22 | m | 20 | 32,77 | 655,40 | 82,50 | 1 650,00 | 115,27 | 2 305,40 |
| 20 | | Elektroinstalační lišta LV18/13 | m | 15 | 14,10 | 211,50 | 82,50 | 1 237,50 | 96,60 | 1 449,00 |
| 21 | | Elektroinstalační trubka 16mm | m | 40 | 13,49 | 539,60 | 45,00 | 1 800,00 | 58,49 | 2 339,60 |
| 22 | | Elektroinstalační trubka 23mm | m | 20 | 24,17 | 483,40 | 45,00 | 900,00 | 69,17 | 1 383,40 |
| 23 | | Elektroinstalační trubka 29mm | m | 30 | 34,26 | 1 027,80 | 45,00 | 1 350,00 | 79,26 | 2 377,80 |
| 24 | | Úprava okna pro instalaci magnetických kontraktů | ks | 8 | 0,00 | 0,00 | 675,00 | 5 400,00 | 675,00 | 5 400,00 |
| 25 | | Provrtání stěny | ks | 5 | 0,00 | 0,00 | 150,00 | 750,00 | 150,00 | 750,00 |
| 26 | | Provrtání stropu | ks | 4 | 0,00 | 0,00 | 225,00 | 900,00 | 225,00 | 900,00 |
| 27 | | Požární ucpávka | ks | 1 | 420,00 | 420,00 | 0,00 | 0,00 | 420,00 | 420,00 |
| 28 | | Oživení, zaškolení obsluhy | kpl. | 1 | 0,00 | 0,00 | 5 200,00 | 5 200,00 | 5 200,00 | 5 200,00 |
| 29 | | Podružný a režijní materiál a skladování | kpl. | 1 | 1 200,00 | 1 200,00 | 0,00 | 0,00 | 1 200,00 | 1 200,00 |
| 30 | | Výchozí revize | ks | 1 | 2 000,00 | 2 000,00 | 0,00 | 0,00 | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 31 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 35 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 36 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 37 | | | | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 183 | | Dílčí součet - Popis 1 | | | | 32 023,10 | | 44 950,00 | | 76 973,10 |

Dílčí součty

32 023,10

44 950,00

76 973,10

CELKEM bez DPH
76 973,10 Kč

DPH 21%

KAPPENBERGER+BRAUN, ELEKTRO-TECHNIK, spol. s r.o.

Domažlická 172a, 318 00 Plzeň

tel. [redacted] e-mail: [redacted]
fax: [redacted] url: ww [redacted]



Název akce : GŘC - Rozšíření PZTS Antonína Uxy

Označení: JS 20201209r0

| č. | ozn. | popis | m.j. | mn. | dodávka | | montáž | | celková jedn. cena | cena celkem za položku |
|----|------|-------|------|-----|------------|--------|------------|--------|--------------------|------------------------|
| | | | | | jedn. cena | celkem | jedn. cena | celkem | | |

CELKEM 76 973,10 Kč

V Plzni dne: 09.12.20

Zpracovali: [redacted]

Uvolnil: [redacted]

Protokol o převzetí staveniště /pracoviště/

Tento protokol slouží pro doplnění zápisu o převzetí staveniště ve stavebním deníku.

Ze dne: _____ Číslo smlouvy: _____

Místo stavby : A. Uxy 5., 301 00 Plzeň 3

Předpokl. období realizace: Leden/Únor 2020

Název stavby-zakázky: Rozšíření poplachového a tísňového zabezpečovacího systému (PZTS) v objektu GŘC v Plzni, A.Uxy 5- 4.NP

**Strana předávající: Generální ředitelství cel
Antonína Uxy 5., 301 00 Plzeň**

Jméno: _____

Strana přebírající:

Firma **KAPPENBERGER + BRAUN**, Elektro-Technik spol. s r.o. (dále jen K+B Plzeň) Domažlická **1141/172a**, **Skvrňany**, 318 00 Plzeň

Jméno: _____

| Jména zodpovědných osob na stavbě | |
|--|----------------|
| Za stavební část: pan _____ | Telefon: _____ |
| Za K+B Plzeň: _____ | Telefon: _____ |

| | |
|----------------------------------|--|
| Pracovní doba | |
| Kontrolní den stavby | |
| Kontroly stavebního deníku | |
| Harmonogram elektromont. prací | |
| Uzamykatelné skladovací prostory | |
| Místo odběru elektrické energie | |
| Platby za odběr el. Energie | |
| Platby za ostatní energie | |
| Ochranné pracovní pomůcky | |
| Školení bezpečnosti práce | |

| | |
|-------------------|--|
| Úklid pracoviště | |
| Uložení odpadu | |
| Sociální zařízení | |
| Další ujednání | |

.....
předal

.....
převzal

PROTOKOL o předání a převzetí díla

Číslo zakázky:

1. Přijímací řízení provedeno dne:
 2. Objednatel: Česká republika – Generální ředitelství cel
Budějovická 1387/7 , 140 96 Praha 4
 3. Zhotovitel: **KAPPENBERGER + BRAUN**, Elektro-Technik spol. s r.o., Domažlická **1141/172a**,
Skvrňany, 318 00 Plzeň
 4. Název díla a objektu: Rozšíření poplachového a tísňového zabezpečovacího systému (PZTS) v
objektu GŘC v Plzni, A.Uxy 5- 4.NP
 5. Smlouva o dílo ze dne :
 6. Projektová a rozpočtová dokumentace ze dne: 9.12.2020
 7. Provedení instalace odpovídá schválenému projektu: ano ne
 8. Podepsaný zhotovitel potvrzuje, že práce uvedené v tomto protokolu byly provedeny v souladu s
projektovou dokumentací. Objednatel (investor) potvrzuje, že tyto údaje přezkoumal, je s kvalitou
provedení spokojen a neshledal závady, které by bránily proplacení, zařízení tedy přijímá.
Jakýmkoliv neodborným zásahem do komplexu a rozvodu zařízení pozbývá uživatel záruku.
Závady na zařízení hlásí objednatel (investor) na adresu zhotovitele.
 9. Nedostatky:
 10. Závěrečný posudek: zařízení je schopno spolehlivého a bezpečného provozu: ano ne
 11. Záruční lhůta počíná běžet od data převzetí, dle smlouvy o dílo.
 12. Záruční a pozáruční opravy provádí: **KAPPENBERGER + BRAUN**, Elektro-Technik spol. s r.o.,
Domažlická **1141/172a**, **Skvrňany**, 318 00 Plzeň, tel. [REDACTED], fax [REDACTED]
 13. Přílohy:.....
- Poznámka:

.....
zástupce zhotovitele
razítko a podpis

.....
zástupce objednatele
razítko a podpis